
6472-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 6472-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy służb ratowniczych – Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgierkach
OJ S 4/2025 07/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Września
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Węgierkach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgierkach, 
zgodnie z wymaganiami załącznika A do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 2. 
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania: 1) rok produkcji (podwozie, 
nadwozie) nie starszy niż 2023 r, 2) silnik o mocy nie mniejszej niż 210 kW, 3) silnik i 
podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta, 4) silnik o zapłonie 
samoczynnym, posiadający aktualne normy ochrony środowiska (czystości spalin) spełniający 
normę emisji spalin - min. Euro 6 Szczegółowo minimalne wymagania dotyczące parametrów 
technicznych i wyposażenia średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 
określono w załączniku A do specyfikacji warunków zamówienia, Oferowany pojazd i 
wyposażenie musi być nowe i zgodne z obowiązującymi normami oraz posiadać komplet 
dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej.
Identyfikator procedury: f93a2adb-4cc9-4570-aee1-5f294d73b039
Wewnętrzny identyfikator: ZP-271/ 90 / WIK-RK / 2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W niniejszym postępowaniu składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacyjnych. Podstawa prawna: art. 138 ust. 4 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/6472-2025
mailto:przetarg@wrzesnia.pl


6472-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ochotnicza Straż Pożarna w Węgierkach

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 20019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.
1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Węgierkach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgierkach, 
zgodnie z wymaganiami załącznika A do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 2. 
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania: 1) rok produkcji (podwozie, 
nadwozie) nie starszy niż 2023 r, 2) silnik o mocy nie mniejszej niż 210 kW, 3) silnik i 
podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta, 4) silnik o zapłonie 
samoczynnym, posiadający aktualne normy ochrony środowiska (czystości spalin) spełniający 
normę emisji spalin - min. Euro 6 Szczegółowo minimalne wymagania dotyczące parametrów 
technicznych i wyposażenia średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 
określono w załączniku A do specyfikacji warunków zamówienia, Oferowany pojazd i 
wyposażenie musi być nowe i zgodne z obowiązującymi normami oraz posiadać komplet 
dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-271/ 90 / WIK-RK / 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane



6472-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEWP.02.05-IZ.00-0023/23-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Priorytet 02 „Fundusze europejskie dla zielonej 
Wielkopolski” Działanie 02.05 „Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe” 
Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec 
których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6, 
art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę, oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz spełniają warunki 
udziału w postępowaniu tj. wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym przez 
Zamawiającego zgodnie z rozdziałem V ust. 2 SWZ. 2. Do oferty Wykonawca zobowiązany 
jest dołączyć w zakresie przedmiotowych środków dowodowych - wypełniony formularz na 
potwierdzenie parametrów technicznych i funkcjonalno – użytkowych zaoferowanego 
samochodu podlegających ocenie punktowej w ramach kryteriów oceny ofert, o których mowa 
w rozdziale XIII niniejszej SWZ, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego zał. nr 1.1 do 
SWZ. Tam gdzie to konieczne należy podać rodzaj urządzenia, producenta i/lub markę, typ 
oraz ewentualne oprogramowanie zapewniające funkcjonowanie urządzeń z podaniem jego 
producenta, z zastrzeżeniem o konieczności udzielenia dodatkowej licencji na jego używanie 
(jeżeli zakup urządzenia nie jest równoznaczny z udzieleniem licencji). 3. Zamawiający 
przewiduje uzupełnienie przedmiotowego środka dowodowego. 4. Szczegółowe informacje 
dotyczące dokumentów i oświadczeń jakie należy załączyć do oferty zostały określone w 
rozdziale VI ust .1-3 SWZ. 5. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej, wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, 
które zostały określone w rozdziale VI ust. 6 SWZ. 6. Informacja o sposobie porozumiewania 
się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów oraz 
osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami zostały określone w rozdziale VII 
SWZ. 7. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone w rozdziale XVI SWZ oraz 
projekcie umowy, który stanowi załącznik do SWZ. 8. Zamawiający będzie wymagał od 
wybranego wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 
2 % ceny brutto podanej w ofercie. Wymogi dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy zostały określone w rozdziale XV SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



6472-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - całkowity koszt brutto oferowanego samochodu z zabudową i wyposażeniem
Opis: Przy ocenie w kryterium CENA najwyżej będzie punktowana oferta proponująca 
najniższą cenę (całkowity koszt brutto oferowanego pojazdu) oferta uzyska maksymalnie 60 
pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne
Opis: W niniejszym kryterium parametry techniczne oceniane będą zgodnie z opisem 
zawartym w rozdziale XIII ust. 2 SWZ stanowiącym odpowiednio odzwierciedlenie informacji 
zawartych w formularzu ofertowym, max. 33 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 33

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: W niniejszym kryterium warunki gwarancji oceniane będą wg zaoferowanych warunków 
gwarancji całopojazdowej, zewnętrznych powłok lakierniczych i perforacji spowodowanej 
korozją poszyć zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia jak również pęknięć 
konstrukcji szkieletu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 7

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami w szczególności zapytań, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa 
się elektronicznie za pośrednictwem formularza "Wyślij wiadomość" dostępnego na stronie 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium 
w wysokości: 15.000 złotych. Wadium musi być wniesione w formie zgodnej z art. 97 ust. 7 
Ustawy Pzp. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wymagania 
dotyczące wadium zostały określone w rozdziale VIII SWZ.

https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia


6472-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 31/01/2025 10:55:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/01/2025 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w art. 505 i następnych Ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego Postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej, w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej. z tym że odwołanie i 
przystąpienie do Postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają 
opatrzenia podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 6. 
Odwołanie wobec treści Ogłoszenia o Zamówieniu lub wobec treści Dokumentów Zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Dokumentów Zamówienia na stronie internetowej 
Zamawiającego. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Września

https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia


6472-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Września
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Września
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Września
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Września
Numer rejestracyjny: 7891001386
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1  
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamowień Publicznych
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl
Telefon: +48 616404151
Adres strony internetowej: https://www.wrzesnia.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:przetarg@wrzesnia.pl
https://www.wrzesnia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


6472-2025 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 52d2c3b8-87dc-4ed9-b036-79a1ed366776 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/12/2024 13:17:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 6472-2025
Numer wydania Dz.U. S: 4/2025
Data publikacji: 07/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

